

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านผิวดินขนาดใหญ่		
งานก่อสร้าง	โรงสูบน้ำ (ฐานแม่)	รายการเลขที่	1
สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ ๑๑ ตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร		แบบเลขที่	๔๑๒๐๐๒
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลครน		
คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน		เมื่อวันที่	๑๒ ตุลาคม ๒๕๕๙

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกไป			39,105.84		14,204.50	53,310.34	
	รวมยอดยกมา			39,105.84		14,204.50	53,310.34	
8.2	ทาสีน้ำมัน	13 ตร.ม.	38.00	494.00	38.00	494.00	988.00	
	9. งานอื่นๆ							
9.1	ผ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. + เคร่าไม้ @ 0	19 ตร.ม.	495.00	9,405.00	69.00	1,311.00	10,716.00	
9.2	ลวดตาข่ายรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส หรือขนมเปียกปูน dia 2.5 มม. ขนาดช่อง 38 มม. #	6 ตร.ม.	115.00	690.00	40.00	240.00	930.00	
9.3	มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	1 อัน	35.00	35.00			35.00	
9.4	สายยูพร้อมมุกยูแฉ	1 ชุด	280.00	280.00			280.00	
9.5	บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	1 อัน	30.00	30.00		900.00	930.00	
9.6	แผ่นเหล็ก 0.20 x 0.15 ม. หนา 1/8 นิ้ว	4 แผ่น	55.00	220.00			220.00	
9.7	ไม้เนื้อแข็ง 1 x 8 นิ้ว	2 ลบ.ฟ.	940.00	1,880.00			1,880.00	
9.8	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 2"	2 ตัว	151.40	302.80			302.80	มอก.
	10. งานไฟฟ้า							
10.1	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา, สวิตช์ และอุปกรณ์	2 ชุด	450.00	900.00	260.00	520.00	1,420.00	
10.2	เต้ารับแบบติดผนัง	1 ชุด	200.00	200.00	100.00	100.00	300.00	
	รวมเงิน			53,542.64		17,769.50	71,312.14	
	คิดเป็นเงินค่างาน						71,300.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
(นายณรงค์ชัย พลสวัสดิ์)
ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา